第 1 頁，共 3 頁

財團
法人

 真耶穌教會板橋小區 函

地  址：23741新北巿三峽區國光街 1號３樓

電  話：(02) 2671-5775

承辦人：柯碧珠姊妹 0919-164379

受文者：北區辦事處

發文日期：中華民國 112 年 7 月 7 日

發文字號：真板小宣字第 11214 號

速  別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：課程表、報名表

奉主耶穌聖名

主旨：舉辦小區 2023 年下半年「福音工人訓練」，請鼓勵同靈踴躍參加。

說明：

一、依本小區 112 年度工作計畫辦理。

二、時間：112 年 8 月 13 日上午 08:30~13:00。

三、地點：三峽教會新會堂（三峽區民生街 146 巷 8 號）。

四、報名方式：請在 8 月 6 日前，下列 2 擇 1 方式填寫報名表：

1.google 表單報名 https://forms.gle/MbF2aeUZ6waH8k7u9

2.小區職務人員 LINE 群組。

五、請三峽教會準備中餐、茶點及庶務工作，願神紀念貴會的愛心。

正本：板橋小區各教會、聶若鹽弟兄

副本：北區辦事處

順頌

以馬內利

召集人  周輔成

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理

承辦人：

年   月   日

字第    號

第 2 頁，共 3 頁

 板橋小區下半年福音工人訓練課程表

112 年 8 月 13 日(星期日)                         地點：三峽教會

時   間 內   容 主   領

08:30~08:50 報到 三 峽 教 會

08:50~08:55 會前領詩 伍仁正弟兄

08:55~09:10 唱詩.禱告 柯碧珠姊妹

09:10~09:50 講題:得人如得魚(一) 張承軒傳道

09:50~10:10 茶點時間      三 峽 教 會

10:10~10:15 中場唱詩 易世勇弟兄

10:15~10:50 講題:得人如得魚(二) 張承軒傳道

10:50~11:20 講題:社區宣道 聶若鹽弟兄

11:20~12:00 分組實務分享 柯碧珠姊妹

12:00~12:15 唱詩.禱告 周輔成執事

12:15~13:00 拍照.午餐 三 峽 教 會

平    安   再   見

三峽教會 地 址:三峽區民生街 146巷 8號 1樓

第 3 頁，共 3 頁

報名表

板橋小區福音工人訓練   報名表

姓  名 姓  名 姓  名 姓  名

報名方式：請在 8 月 6 日前，下列 2 擇 1 方式填寫報名表：

  1.Google 表單報名：

    https://forms.gle/Z9inQRRLHGd31myj9

  2.板橋小區職務人員 LINE 群組。

https://forms.gle/Z9inQRRLHGd31myj9